
UCHWAŁA NR LVII/560/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLII/446/21 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 
zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A50ED21-3040-458F-B992-5CE037A3BCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/560/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2022 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze -18 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -18 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

18 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 
Razem: 0,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A50ED21-3040-458F-B992-5CE037A3BCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/560/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2022 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -3 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -3 000,00 
Razem: 0,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A50ED21-3040-458F-B992-5CE037A3BCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/560/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych, w tym wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne Miasta 
Pabianice na 2022 r. 

Dział, rozdział Nazwa programu inwestycyjnego Wydatki planowane z 
budżetu miasta na 2022 r. 

1 2 3 
Wydział Edukacji Kultury i Sportu 11 176 203,58 

Dz. 801, Rozdz. 80101  175 000,00 
 Modernizacja kotłowni w SP 8 175 000,00 

Dz. 801, Rozdz. 80104  63 640,00 
 Wymiana pieca grzewczego w kotłowni w PM 8 23 640,00 
 Zakup i montaż pergoli śmietnikowej PM 13 40 000,00 

Dz. 801, Rozdz. 80195  10 839 236,58 

 Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności 
publicznej Gminy Miejskiej Pabianice 1 131 591,65 

 
Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności 
publicznej Gminy Miejskiej Pabianice - wkład własny do projektu 
dofinansowanego  z UE 

1 082 630,59 

 Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP 13 - dofinansowanie z RFIL 5 269 110,95 

 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na terenie miasta 
Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP 13 - wkład własny do projektu 
dofinansowanego z RFIL 

3 355 903,39 

Dz. 921, Rozdz. 92109  48 000,00 
 Zakup systemu nagłośnienia - dotacja celowa dla MOK 48 000,00 
Dz. 921, Rozdz. 92116  18 327,00 
 Zakup szaf dla Miejskiej Biblioteki Publicznej - dotacja celowa dla MBP 18 327,00 
Dz. 926, Rozdz. 92605  32 000,00 
 Zakup oznaczonych ławek dla zawodników rezerwowych  32 000,00 

Referat Planowania i Sprawozdawczości Budżetu 1 260 035,48 
Dz. 758, Rozdz. 75814  1 260 000,00 

 Podwyższenie kapitału ZWiK sp z o.o. w Pabianicach 500 000,00 
 Podwyższenie kapitału MZK sp z o.o. w Pabianicach 760 000,00 

Dz. 758, Rozdz. 75818  35,48 
 Rezerwa inwestycyjna 35,48 

Wydział Ochrony Środowiska 3 029 349,73 
Dz. 900, Rozdz. 90002  300 000,00 

 Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Pabianicach przy ul. Warzywnej 6 285 000,00 

 Zakup portierni/sróżówki na Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 15 000,00 
Dz. 900, Rozdz. 90095  2 729 349,73 

 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na terenie miasta 
Pabianic - przebudowa amfiteatru i nawierzchni na Górce Aktywności w Parku 
Wolności - dofinansowanie z RFIL 

2 729 349,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A50ED21-3040-458F-B992-5CE037A3BCD3. Podpisany Strona 1



Wydział Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 96 695 610,39 

Dz. 600, Rozdz. 60004  96 695 610,39 
 Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - dotacja z UE 11 229 228,09 

 Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - wkład  własny do 
projektu dofinansowanego z UE 5 407 751,84 

 Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - dotacja z Budżetu 
Państwa dofinansowanego z UE 728 370,23 

 Obsługa prawna projektu:Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w 
Pabianicach i Łódzki Tramwaj Metropolitalny:etap Pabianice-Ksawerów 108 000,00 

 Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – dotacja z UE 29 708 608,11 

 Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – wkład własny do 
projektu dofinansowanego z UE 33 833 614,95 

 Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – dotacja z Budżetu 
Państwa do projektu dofinansowanego z UE 4 008 517,58 

 Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – zadania 
okołoprojektowe 11 671 519,59 

Zarząd Dróg Miejskich 763 000,00 
Dz. 600, Rozdz. 60016  763 000,00 
 Budowa drogi łączącej ul. Batalionów Chłopskich z ul. Lutomierską 0,00 
 Zakup sprzętu do bieżącego utrzymania dróg 613 000,00 
 Przebudowa dróg gminnych 150 000,00 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 100 000,00 
Dz. 700, Rozdz. 70005  1 100 000,00 
 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice 1 100 000,00 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 5 704 934,87 
Dz. 926, Rozdz.92604  5 704 934,87 

 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na terenie miasta 
Pabianic -budowa areny lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - 
dofinansowanie z RFIL 

861 733,20 

 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na terenie miasta 
Pabianic - budowa Pabianickiego Centrum Sportów Wodnych - Szkutni - 
dofinansowanie z RFIL 

3 419 000,89 

 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na terenie miasta 
Pabianic - budowa Pabianickiego Centrum Sportów Wodnych - Szkutni - wkład 
własny do projektu dofinansowanego z RFIL 

1 265 200,78 

 Modernizacja oświetlenia na hali tenisowej 159 000,00 
Wydział Inwestycji Miejskich 911 253,36 

Dz. 600, Rozdz. 60016  379 353,36 

 Przebudowa przejścia dla pieszych na wysokości posesji Waltera Janke 8 w 
Pabianicach - dofinansowanie RFRD    0,00 

 Przebudowa przejścia dla pieszych na wysokości posesji Waltera Janke 8 w 
Pabianicach - wkład własny do projektu dofinansowanego z RFRD 0,00 

 Przebudowa przejścia dla pieszych na wysokości posesji Waltera Janke 8 w 
Pabianicach - zwrot do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 666,30 

 Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Moniuszki/Tkacka w 
Pabianicach - dofinansowanie RFRD   220 549,61 

 Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Moniuszki/Tkacka w 
Pabianicach - wkład własny do projektu dofinansowanego z RFRD 55 137,45 

 Budowa drogi łączącej ul. Batalionów Chłopskich z ul. Lutomierską 103 000,00 

 Remont drogi gminnej nr 108339E ul. Garażowa w Pabianicach - 
dofinansowanie z RFRD 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A50ED21-3040-458F-B992-5CE037A3BCD3. Podpisany Strona 2



 Remont drogi gminnej nr 108339E ul. Garażowa w Pabianicach - wkład własny 
do projektu dofinansowanego z RFRD 0,00 

Dz. 700, Rozdz.70001  466 400,00 
 II etap - Modernizacja nieruchomości przy ul. Moniuszki 8a - dotacja dla ZGM 64 500,00 
 Dobudowa przewodów kominowych - dotacja dla ZGM 110 000,00 
 Wykonanie dokumentacji projektowej - Kościuszki 22/26 - dotacja dla ZGM 30 000,00 

 Dobudowa i regulacja przewodów kominowych, dymowych i wentylacyjnych 
oraz montaż i regulacja instalacji odgromowej - dotacja dla ZGM 185 900,00 

 Wykonanie przyłączy wodno - kanalizacyjnych - dotacja dla ZGM 76 000,00 
Dz. 900, Rozdz. 90095  65 500,00 
 Przebudowa Starego Rynku w Pabianicach 65 500,00 

 
Przebudowa Starego Rynku w Pabianicach - tworzenie włączającej, inspirującej 
i aktywizującej mieszkańców zielonej przestrzeni publicznej - wkład własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

0,00 

Wydział Spraw Społecznych i Gospodarczych 33 847,20 
Dz. 750, Rozdz. 75095  33 847,20 

 Doposażenie PCM Sp. z o.o w kardiomonitory i pompy infuzyjne w ramach 
przeciwdziałania COVID-19 33 847,20 

Kancelaria Prezydenta Pabianic 64 350,00 
Dz. 750, Rozdz. 75023  44 350,00 

 Cyfrowa Gmina - dotacja z UE 0,00 

 Wykonanie przyłącza do sieci ciepłowniczej budynku Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach przy ul. Narutowicza 33 18 450,00 

 Wykonanie ppoż. wyłącznika prądu w budynku Urzędu Miejksiego w 
Pabianicach ul.św. Jana 10 6 300,00 

 Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach ul. św. Jana 4 19 600,00 

Dz. 754, Rozdz. 75495  20 000,00 

 Zakup Rejestratora na potrzeby monitoringu miejskiego Gminy Miejskiej 
Pabianice - dotacja celowa z Powiatu Pabianickiego 20 000,00 

Straż Miejska 22 000,00 
Dz. 851, Rozdz. 85153  22 000,00 
 Zespół urządzeń telekomunikacyjnych wraz z koniecznym oprzyrządowaniem 22 000,00 
RAZEM 120 760 584,61 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A50ED21-3040-458F-B992-5CE037A3BCD3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

